

废旧物资评估明细表

打包起拍价：**106670元** 不含塘沽部分 购买湛江标的同时必须买塘沽标的

重要提示：由于以下全部为报废物资，全部数量、质量均以现场实物为准，请竞买人务必到现场实际看货，所有以现场实物为准。塘沽部分买受人需支付评估费用：**18000元**。 拍卖佣金为成交价款的百分之5。

序号	名称	规格型号	单位	品质状况	评估价值		
					实际数量	单价	金额
1	电力电缆	CJPJ/SC\0.6/1KV\1×6	m	报废	580.00	1.74	1,009.20
2	电力电缆	\HOFR/铠装\0.6/1kV\7×4	m	报废	370.00	8.50	3,145.00
3	仪表电缆	\FS\0.15/0.25kV\5×2.5	m	报废	1,740.00	3.74	6,507.60
4	仪表电缆	\FS\0.6/1kV\20×1.5（带分屏线）	m	报废	420.00	9.11	3,826.20
5	仪表电缆	\HOFR\150/250V\20×1.5（带分屏线）	m	报废	1,260.00	9.11	11,478.60
6	仪表电缆	\HOFR\0.15/0.25kV\24×1.5（带分屏线）	m	报废	450.00	10.95	4,927.50
7	填料函	M25\23.2\黄铜\IP56	kg	报废	3.00	34.50	103.50
8	填料函	M25\11.7-22.7\黄铜\IP56	kg	报废	0.30	34.50	10.35
9	填料函	M25\15.1-23.9\黄铜\IP56	kg	报废	2.00	34.50	69.00
10	电缆桥架	800×150\304	kg	报废	610.00	1.98	1,207.80
11	电缆桥架	600×150\304	kg	报废	80.00	1.98	158.40
12	快速管	\SR—30A\X52	kg	报废	8,800.00	1.78	15,664.00
13	快速自锁隔水套管	\SR—30C11\13.5m\X52	kg	报废	24,800.00	1.78	44,144.00
14	公接头毛坯	SR-20"	kg	报废	120.00	1.98	237.60
15	母接头毛坯	SR-20"	kg	报废	240.00	1.98	475.20
16	管体	\SR—20	kg	报废	2,640.00	1.78	4,699.20
17	管体	\SR—30A\X52	kg	报废	5,060.00	1.78	9,006.80
合 计							106,670.00

清洗中心账外物资评估明细表

打包起拍价：24050元 不含湛江部分 购买塘沽标的同时必须买湛江标的 拍卖佣金为成交价款的百分之5。

重要提示：由于以下全部为报废物资，全部数量、质量均以现场实物为准，请竞买人务必到现场实际看货，所有以现场实物为准。 塘沽部分买受人需支付评估费用：9000元

序号	名称	规格型号	单位	评估价值	
				实际数量	金额
1	玻璃棉板	玻璃棉板\δ75mm\48kg/m3	m²	102.00	-
2	保温岩棉	t=30mm	m²	90.00	-
3	球阀	球阀\NPS2\CL1500\BF1CJ\RJ\A105/F316/PEEK	个	3.00	72.00
4	钢骨架复合三通	DN350\电熔承口\PN16bar\PE+Q235B	个	1.00	18.00
5	钢骨架复合管箍	DN300\电熔承口\PN1.6MPa\PE+Q235B	个	10.00	128.00
6	钢骨架复合弯头	钢骨架复合弯头\DN300\90°\LR\电熔承口\PN16bar	个	4.00	94.08
7	钢骨架复合管箍	DN100\电熔承口\PN1.6MPa\PE+Q235B	个	3.00	18.00
8	钢骨架复合弯头	钢骨架复合弯头\DN150\90°\PN1.6MPa\PE80+Q235B	个	3.00	26.40
9	钢骨架复合法兰翻边短节	钢骨架复合法兰翻边短节\DN100\PN1.6MPa\电熔承口	个	3.00	21.60
10	钢骨架复合法兰翻边短节	钢骨架复合法兰翻边短节\DN150\PN1.6MPa\电熔承口	个	3.00	26.40
11	钢骨架复合法兰翻边短节	钢骨架复合法兰翻边短节\DN50\PN1.6MPa\电熔承口	个	3.00	9.12
12	钢骨架复合管箍	DN50\电熔承口\PN1.6MPa\PE+Q235B	个	13.00	49.71
13	钢骨架复合弯头	DN50\90°\LR\法兰翻边弯头\PN16bar\PE+Q235B	个	1.00	4.48
14	钢骨架复合三通	钢骨架复合三通\DN150\LJ\PN1.6MPa\PE+Q235B	个	1.00	18.40
15	钢骨架复合异径管	钢骨架复合异径管\DN300×200\LJ\PN1.6MPa\PE+Q235B	个	1.00	23.76
16	法兰	法兰\NPS4\CL900\WN-RTJ\SCH160\A105	片	25.00	1,235.38
17	法兰	法兰\NPS4\CL1500\WN-RTJ\SCH160\A105	片	5.00	346.03
18	盲法兰	盲法兰\NPS4\CL1500\RTJ\A105\ASME B16.5	片	1.00	53.20
19	盲法兰	盲法兰\NPS4\CL900\RTJ\A105\ASME B16.5	片	7.00	582.40
20	法兰	法兰\NPS2\CL2500\WN-RTJ\XXS\A105	片	19.00	814.42
21	球阀	球阀\DN40\PN2.5MPa\Q41F-16C	台	1.00	79.95
22	异径三通	异径三通\NPS10×4\BW\SCH40\A234 WPB 镀锌	个	1.00	54.25
23	自力式调节阀	自力式调节阀\2"RF 150lb\阀前取压\6~ATMkPa	套	1.00	50.56
24	舾装蓬顶灯	舾装蓬顶灯\DP-134\IP32\220V\40W	个	2.00	100.80
25	全天候防火呼吸阀	全天候防火呼吸阀\DN50\PN1.6	台	1.00	50.56
26	Y型滤器	2"\150LB\RF\Y型	台	8.00	473.60
27	Y型滤器	2"\150LB\RF\SY140	台	4.00	260.80
28	安全阀	安全阀\DN25×25×15mm\PN1.6MPa\A28H-16C	台	2.00	142.40
29	舾装蓬顶灯	舾装蓬顶灯\DP-134\IP32\220V\40W	个	4.00	201.60
30	隔膜压力表	隔膜压力表\0~100KG\1.0\1/2"NPTM\径向直接式\100r	个	1.00	20.00
31	隔膜压力表	隔膜压力表\0~2500kPa\1.5\1/2"NPTM	个	1.00	20.00
32	差压表	0~0.1MPa\1.5/316SS	台	1.00	20.00
33	止回阀	止回阀\NPS2\CL300\CB1CRL\RF\WCB/F316L/STL.	台	1.00	97.25
34	电气接线箱	电气接线箱\IP56\AC220V\10A\LD-FBJX	个	3.00	135.34
35	U型线槽	U型线槽\40mm×40mm\不锈钢	m	69.00	2,428.80
36	法兰	3 1/8"×2"\3000PSI\WN-RTJ\SCH160\A105	片	9.00	230.23
37	法兰	1 1/2"\1500LB\WN-RTJ\SCH160\A105	片	1.00	27.10
38	仪表电缆	FS\150/250V\5TR×1.5	m	56.00	20.93
39	仪表电缆	仪表电缆\ZA-KYJVP\150/250V\1×3×1.5mm2	m	30.00	33.64
40	电缆	CHJJP95/NSC 1×3×1-5	m	56.00	62.80
41	电缆	CHJJP95/NSC 2×2×1-5	m	40.00	59.81
42	电缆	CHJPP96/SC 2PRX1.5	m	95.00	35.51
43	电缆	CJPF96/SC 7X1.5	m	15.00	39.25
44	电缆	CHJPP96/NC 1X3X1.5	m	1,200.00	1,345.68
45	电缆	CHJPP96/SC 5X2X1.0	m	60.00	149.52

46	电缆	CHJFPF86/SC 5X2X1.0	m	50.00	124.60
47	电缆	CHJFPF96/SC 10X2X1.5	m	40.00	299.04
48	电缆	CHJJP95/NC 2X2X1.5	m	15.00	22.43
49	电缆	CHJJP85/NC RS485 2X2X1.5	m	50.00	74.76
50	电缆	CHJPP96/NSC 5PRX1.5	m	35.00	65.42
51	电缆	CHJJP96/NC 5X3X1.5	m	33.00	185.03
52	电缆	WDZA-CHYJP3YP393 2X2X1.5	m	50.00	74.76
53	电缆	CJPJ95/SC 3X6	m	65.00	437.35
54	电缆	CHJJP95/NC 5X2X1.5	m	28.00	104.66
55	电缆	JYJPJ85/SC 2X1	m	150.00	112.14
56	电缆	CHJJP95/NC 5X2X1.5	m	20.00	74.76
57	电缆	CHJFPF9/NC 10X2X1.5	m	40.00	299.04
58	电缆	CJPF96/SC 3X1.5	m	180.00	201.85
59	电缆	CHJFPF95/NC 1X3X1.5	m	40.00	44.86
60	电缆	CHJFPF96/NC 2×2×1-5	m	18.00	26.91
61	铠装电力电缆	铠装电力电缆\HOFR\8.7/15kV\3×50mm2	m	50.00	1,869.00
62	船用动力电缆	船用动力电缆\CJPJ95/SC\0.6/1kV\3×150mm2	m	30.00	3,364.20
63	电缆	CJPF96/SC 10X1.5	m	600.00	2,242.80
64	电力电缆	CEY96/SC12/20kV\3×50mm2	m	45.00	50.46
65	圆钢	圆钢\φ8\GB/T 700—2000 Q235B	t	2.00	3,040.00
66	H型钢	H440×300×11×18\Q345B	t	0.46	699.20
67	球阀	球阀\NPS3\CL300\BB1CRH\RF	台	1.00	30.14
68	球阀	球阀\NPS4\CL600\BB1CRF\RF	台	1.00	31.66
69	球阀	球阀\DN80\PN1.6MPa\Q41F-16	台	1.00	33.18
70	蝶阀	蝶阀\DN100\PN1.0MPa\D71X-10	台	1.00	34.70
71	蝶阀	蝶阀\DN80\PN1.0MPa\D371X-10C	台	1.00	36.22
72	球阀	NPS1\CL1500\BA15CB941	台	1.00	37.74
73	法兰	法兰\NPS10\CL300\WN-RF\SCH80\A105	片	8.00	39.26
74	法兰	法兰\NPS6\CL300\WN-RF\SCH80\A105	片	1.00	40.78
75	法兰	法兰\NPS8\CL300\WN-RF\SCH80\A105	片	1.00	42.30
76	弯头	弯头\NPS6\45°\LR\BW\XXS\A234 WPC	个	1.00	43.82
77	弯头	弯头\NPS8\90°\LR\BW\SCH40\A234 WPB\镀锌	个	2.00	45.34
78	弯头	弯头\NPS8\90°\LR\BW\SCH40\A234 WPB\镀锌	个	1.00	46.86
79	法兰	法兰\NPS10\CL300\WN-RF\SCH40\A105	片	1.00	48.38
80	90°弯头	NPS12\90°\LR\BW\SCH80\A234 WPB	个	1.00	49.90
81	弯头	弯头\NPS10\90°\LR\BW\SCH80\A234 WPB	个	1.00	51.42
82	镀锌铁皮	1000×2000×0.75\Q235A	m²	18.00	52.94
83	球阀	Q437F/300LB 8"	台	1.00	54.46
84	球阀	Q437F/300LB 8"X6"	台	1.00	55.98
85	球阀	Z41Y DN65 PN1.6	台	1.00	57.50
86	法兰	2"\300LB\WN—RF\SCH80\A105	片	2.00	59.02
87	电缆	CHJJP85/NC 1X2X1.5	m	12.00	60.54
合 计					24,050.00